
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 74      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних та 

технологічних карток 

адміністративних послуг Головного 

управління Пенсійного Фонду 

України в Закарпатській області, що 

надаються через Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну та технологічну картки адміністративної 

послуги «Призначення пільги на оплату житла, комунальних послуг», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 1, 2). 

2. Погодити інформаційну та технологічну картки адміністративної 

послуги «Надання субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 

побутового палива», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 3, 4). 

3. Погодити інформаційну та технологічну картки адміністративної 

послуги «Призначення пільги на придбання палива, у тому числі рідкого, 

скрапленого балонного газу для побутових потреб», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додатки 5, 6). 

4. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг, що надаються через Центр 



надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради, на офіційному сайті Великобичківської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 


